Consumi e manutenzioni di
esercizio

Costi per acquisti di servizi

modello ministeriale LA: anno 2015
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prestazioni
sanitarie

serv. san.
per erog.
prestazioni

servizi non
sanitari

Pers. ruolo
sanitario

Pers. ruolo
profess.

Pers. ruolo
tecnico

Pers. ruolo
amminis.

Ammortamen
ti

Sopravvenie
nzefinsussist
enze

Altri costi

Totale

Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro

Igiene e sanita pubblica

Igiene degli alimenti e della nutrizione

Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro

Sanita pubblica veterinaria

Attivita di prevenzione rivolta alla persona

Servizio medico legale

E ASS. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO

Assistenza distrettuale

Guardia medica

Medicina generale

Medicina generica

Pediatria di libera scelta

Emergenza sanitaria territoriale

Assistenza farmaceutica

122 =

122

assistenza farmceutica erogata tramite le farmacie convenzionate]

altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica

122

Assistenza integrativa

Assistenza specialistica

1.924 165

2.574

5.543

8.022

297

1.280

1.466

2.157

15

1.455

24.900

Attivita clinica

691 84

570

1.551

2.704

18

445

507

222

10

962

7.765

Attivita di laboratorio (compresa Ricerca)

1.136 62

1.935

3.148

4.139

270

726

746

1.646

228

14.037

Attivita di diagnostica strumentale e per immagini

97 19

69

844

1.179

109

213

289

265

3.098

Assistenza protesica

Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare

Assistenza programmata a domicilio

Assistenza alle donne, famiglia, coppie

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza ai malati terminali

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza territoriale semiresidenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza territoriale residenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza idrotermale

TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE

2.046 165

2.574

5.543

8.022

1.280

1.466

2.157

1.455

25.022

Assistenza ospedaliera

Attivita di pronto soccorso

119 23

124

965

2.179

429

258

174

503

4.800

Ass. ospedaliera per acuti

21.898 440

3.182

7.238

24.184

34.689

6.975

4.830

3.783

8.310

115.925

in Day Hospital e Day Surgery

994 29

101

384

1.427

2.248

340

272

234

503

6.557

in degenza ordinaria (compresa Ricerca)

20.904 411

3.081

6.854

22.757

32.441

6.635

4.558

3.549

7.807

109.368

Interventi ospedalieri a domicilio

Ass. ospedaliera per lungodegenti

Ass. ospedaliera per riabilitazione

126 24

153

991

1.853

524

255

164

461

4.578

Emocomponenti e servizi trasfusionali

1.536 6

S

112

284

537

87

86

47

126

2.828

Trapianto organi e tessuti

198 23

62

233

213

38

37

22

PN o

55

884

TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA

23.877 516

3.188

7.689

26.657

39.471

8.053

5.466

4.190

156

9.455

129.015

TOTALE

25.923 681

3.190

10.263

32.200

47.493

9.333

6.932

6.347

171

10.910

154.037




