

modello ministeriale LA: anno 2015	Consumi e manutenzioni di esercizio		Costi per acquisti di servizi			Pers. ruolo sanitario	Pers. ruolo profess.	Pers. ruolo tecnico	Pers. ruolo amminis.	Ammortamenti	Sopravvenienze/insussistenze	Altri costi	Totale
	sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	serv. san. per erog. prestazioni	servizi non sanitari								
Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro													
Igiene e sanità pubblica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Igiene degli alimenti e della nutrizione	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sanità pubblica veterinaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Attività di prevenzione rivolta alla persona	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servizio medico legale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE ASSIST. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza distrettuale													
Guardia medica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pediatria di libera scelta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emergenza sanitaria territoriale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza farmaceutica	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	122
assistenza farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	122
Assistenza integrativa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza specialistica	1.924	165	2	2.574	5.543	8.022	297	1.280	1.466	2.157	15	1.455	24.900
Attività clinica	691	84	1	570	1.551	2.704	18	445	507	222	10	962	7.765
Attività di laboratorio (compresa Ricerca)	1.136	62	-	1.935	3.148	4.139	270	726	746	1.646	1	228	14.037
Attività di diagnostica strumentale e per immagini	97	19	1	69	844	1.179	9	109	213	289	4	265	3.098
Assistenza protesica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza programmata a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza alle donne, famiglia, coppie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale semiresidenziale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale residenziale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza idrotermale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE	2.046	165	2	2.574	5.543	8.022	297	1.280	1.466	2.157	15	1.455	25.022
Assistenza ospedaliera													
Attività di pronto soccorso	119	23	1	124	965	2.179	16	429	258	174	9	503	4.800
Ass. ospedaliera per acuti	21.898	440	3.182	7.238	24.184	34.689	260	6.975	4.830	3.783	136	8.310	115.925
in Day Hospital e Day Surgery	994	29	101	384	1.427	2.248	16	340	272	234	9	503	6.557
in degenza ordinaria (compresa Ricerca)	20.904	411	3.081	6.854	22.757	32.441	244	6.635	4.556	3.549	127	7.807	109.368
Interventi ospedalieri a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per lungodegenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per riabilitazione	126	24	4	153	991	1.853	15	524	255	164	8	461	4.578
Emocomponenti e servizi trasfusionali	1.536	6	1	112	284	537	4	87	86	47	2	126	2.828
Trapianto organi e tessuti	198	23	-	62	233	213	2	38	37	22	1	55	884
TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA	23.877	516	3.188	7.689	26.657	39.471	297	8.053	5.466	4.190	156	9.455	129.015
TOTALE	25.923	681	3.190	10.263	32.200	47.493	594	9.333	6.932	6.347	171	10.910	154.037